
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 16 de Outubro de 2023 Ano V - Edição n°0663 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

LICITAÇÃO: 98/2022.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 85/2022

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS vem

informar a prorrogação do contrato nº 66.2022 com
MARTINEZ & CARVALHO

SOFTWARE LTDA, 1º termo de aditamento, pelo
prazo de 12 meses, R$ 16.500,00, cujo

objeto Sistema informatizado integrado e oficial de

Comunicação Interna, Externa,

Gestão Documental e Central de Atendimento com
módulos Memorando, Circular,

Ouvidoria Digital, Protocolo Eletrônico, Pedido de
e-SIC, Ofício Eletrônico e

funcionalidades, que tem como objetivo padronizar
a comunicação, reduzir gastos

públicos, oferecer transparência e registrar
informações de atendimento aos contribuintes.

para atender as necessidades do CONSÓRCIO
REGIONAL INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE – CRIS.

Tupã, data em sistema.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS

SECRETÁRIO EXECUTIVO
___________________________

Extrato de Publicação

LICITAÇÃO: 83/2022.
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 96/2022

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS vem
informar a prorrogação do contrato nº 64.2022 com
TELECARDIO CENTRO
ESPECIALIZADO DE TELEDIAGNÓSTICO, 2º
termo de aditamento, pelo prazo de 12
meses, R$ 40.000,00, cujo objeto PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE EMISSÃO DE
LAUDO DE ELETRONEUROCARDIOGRAFIA
ECG.
Tupã, data em sistema.
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
SECRETÁRIO EXECUTIVO

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 16 de Outubro de 2023 Ano V - Edição n°0663 Página 2 de 2

Assinatura eletrônica à margem
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2023-10-16T14:02:03-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




